АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ct 0/ /о//
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль
пос.Стрелка

О внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 22 декабря 2017 года ЛЪ 294 <<Об утверждении положения <<Об оплате
труда работников муниципальных учреждений Краснострельскогtl

сельского поселения Темрюкского района>>>>

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 2 сентября 2010 года Ns742 (Об оплате труда

работников муницип€IJIы{ых учреждений Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района> и в целях упорядочения оплаты труда

работников муницип€}JIы{ых учреждений Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 22 декабря 2017 года N9 294 (Об

утверждении положения (Об оплате труда работников муниципаJIьных

учреждений Краснострельского сельского поселения Темрrокского района))
следующие изменения:

1) приложение М2 к постановлениIо изложить в новой редакции

правых отношении администрации
Краснострельского сельского llоселения Темрюкского района (Коркишко)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить IIа официальном сайте администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского
сети <<Интернет))"

района в информационно-телекоммуlликационной

3. ГIостановление всryпает в силу со дня его официаJIьного опубликованиr{.

Глава Краснострельского сел :h
*)ý

/ý

*l о1

%
оБщиЙ
ФтлЕл

поселения Темрrокского район С.А.Глущенко

ПРИЛОЖЕ,НИЕ
к постановлению администр ации

Itраснострельского сельского
поселения Темрюкского района
от 0!.0/- Z0// Ns ./

приложЕ,ниЕ Jф2

УТВЕРХ(ДЕНЫ
по стано влением адмI,Iнистр ации

Краснострелъского сельского
riоселения Темрюкского района

от 22.|2.2017 Jф 294
(в редакции постановления

администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
от 2!.о/;а/jNs У

рАзмЕры
должностных окладов работников муниципальных учреждений
Краспострельского сельского поселения Темрюкского района

Наименование должности (профессии) Размер
дол}кностного

оклада (руб.)

1. ,Щолжности специаJIистов и служащих

.Щиректор 6347

Главный бlхгалтер 4605

Бухгшrтер с исполнением функций кассира и делопроизводителя 3891

Эксперт по работе с молодежью 4408

Эксперт по физической культуре 4408

Эксперт по делопроизводству 4408

Заведующий элеlстрохозяйством 4,7зб

2. Профессии рабочих
Сторож 25,I2

Уборпlик служебных помещений 2572

Водитель 6000

Глава Краснострельского сель(

поселения Темрюкского района С.А.Глущенко

кФ- чv